

B. Specifikace VZT zařízení

p.č.	pozice	název-popis			dodávka	montáž
10		Zařízení 1 - větrání garáže			140 253 Kč	21 800 Kč
11		Součet			140 253 Kč	21 800 Kč

Zařízení 1 - větrání garáže a místnosti desinfekce 115, 111

p.č.	pozice	název-popis			jedn. cena	celkem	dodav.
12	1	Vzduchotechnická rekuperační jednotka kompaktní s protiproudým rekuperátorem , vestavěný řídicí systém s ovladačem dle přílohy 1	1	ks	103 299 Kč	103 299 Kč	1
13	1a	elektrohořivač vestavný 4,5 kW, 3x400V/50Hz, I=6,5A	1	ks	5 273 Kč	5 273 Kč	1
14	1b	hygrostat nástěnný - prostorové čidlo vlhkosti 10-95%, IP54	1	ks	3 275 Kč	3 275 Kč	1
15	2	samočinná podtlaková žaluzie 400x300, síto proti ptákům	1	ks	1 950 Kč	1 950 Kč	1
16	3	samočinná přetlaková žaluzie 400x300, síto proti ptákům	1	ks	1 950 Kč	1 950 Kč	1
17	4	talířový odvodní ventil plastový regulovatelný se zděří Ø200	4	ks	320 Kč	1 280 Kč	1
18	5	vyústka obdélníková s nastavitelnými lamelami dvouřadá 325x75, regulace R1	5	ks	760 Kč	3 800 Kč	1
19	6	tlumič hluku ohebný nízkofrekvenční Ø250-1000	3	ks	1 939 Kč	5 817 Kč	1
20	7	rychloupínací spona s gumovým těsněním Ø250	4	ks	175 Kč	700 Kč	1
21	8	protidešťová žaluzie hliníková 200x200, síto	2	ks	613 Kč	1 226 Kč	1
22	9	uzavírací klapka plastová 200x200, ovládání ruční	2	ks	510 Kč	1 020 Kč	
23		dodávka zařízení				129 590 Kč	
24		VZT potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu tl. 0,6-0,8 mm s přírubami U (EP 20) ,třída těsnosti 3, mezi příruby je vloženo samolepicí polyethylenové těsnění Vitolen 120					
25		Jednotlivé díly musí být vzájemně vodivě spojeny na dvou místech spoje 4 mi kusy vejřívových podložek ČSN021745.					
26	10	nasávací (výfukový) box 400x300-200+vp, hrdlo pr.250 spiro	2	ks	920 Kč	1 840 Kč	
27	11	nástavec pro vyústku 325x75-100, sedlo Ø200	3	ks	310 Kč	930 Kč	
28	12	nástavec pro vyústku 325x75-100, sedlo Ø250	2	ks	315 Kč	630 Kč	
29	13	TR200x200-550+vp (doměřit)	2	ks	497 Kč	994 Kč	
30		rovné trouby delší strana do 1000 mm	1	m2	350 Kč	350 Kč	
31		tvarovky delší strana do 1000 mm	1	m2	450 Kč	450 Kč	
32		celkem hranaté potrubí				4 394 Kč	
33		potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8 mm, tř.těsnosti III, spojování vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou					
34	15	TR250	3	m	316 Kč	948 Kč	
35	16	TR200	4	m	213 Kč	852 Kč	
36	17	OBL250/90st/r=d	6	ks	328 Kč	1 968 Kč	
37	18	OBL250/45st/r=d	2	ks	266 Kč	532 Kč	
38	19	ODBJP250/200/200	1	ks	631 Kč	631 Kč	
39	20	ODBJ200/200	3	ks	331 Kč	993 Kč	
40	21	PŘP250/200	1	ks	175 Kč	175 Kč	
41	22	spojka na TR250	1	ks	80 Kč	80 Kč	
42	23	koncový kryt na TV200	1	ks	90 Kč	90 Kč	
43		celkem spiro potrubí				6 269 Kč	
44		celkem dodávka potrubí				10 663 Kč	
45		izolace potrubí skružovatelnou rohoží z kamenné vlny $\rho=55$ m3/kg , s polepem Al folii se skleněnou mřížkou tl.40mm	2	m2	300 Kč	600 Kč	
46		montáž izolace	2	m2	200 Kč	400 Kč	
47		montážní a pomocný materiál pro potrubí	1	ks	800 Kč	800 Kč	
48		montáž potrubí včetně lešení	1	ks	8 000 Kč	8 000 Kč	
49		montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže, montáž regulace včetně propojovacích kabelů	1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč	
50		uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky	1	ks	2 000 Kč	2 000 Kč	
51		celkem dodávka				140 253 Kč	

AKCE:

ZZS ZK – VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA SLAVIČÍN - PŘESTAVBA GARÁŽE

Zlínský kraj, Třída T.Bati 21, 761 90 Zlín

VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO ZAK.:

ARCH.ČÍSLO:

SPECIFIKACE - ROZPOČET

STRANA: 3

52		celkem montáž				21 800 Kč	
53		CELKEM ZAŘÍZENÍ 1				162 053 Kč	

AKCE:

ZZS ZK – VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA SLAVIČÍN - PŘESTAVBA GARÁŽE
Zlínský kraj, Třída T.Bati 21, 761 90 Zlín

VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO ZAK.:

ARCH.ČÍSLO:

AKCE:
ZZS ZK – VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA SLAVIČÍN - PŘESTAVBA GARÁŽE
Zlínský kraj, Třída T.Bati 21, 761 90 Zlín
VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO ZAK.:

ARCH.ČÍSLO:

AKCE:
ZZS ZK – VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA SLAVIČÍN - PŘESTAVBA GARÁŽE
Zlínský kraj, Třída T.Bati 21, 761 90 Zlín
VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO ZAK.:

ARCH.ČÍSLO:

P.č.	Zkrácený popis			Náklady celkem v Kč		Hmotnost v tunách	
		Množství	M.j.	Dodávka	Montáž	Jednotková	Celková

A. Rekapitulace VZT zařízení

	ZRN						
1	Přenos ze specifikace			140 253 Kč	21 800 Kč		
2	Mimostaveništní doprava	4,7	%	6 592 Kč			
3	Vnitrostaveništní přesun 500m		Kč/t		0 Kč		
4	Podíl přidružených výkonů	1	%		218 Kč		
5	Stavební výpomoc	1,6	%		349 Kč		
6	ZRN celkem			146 845 Kč	22 367 Kč		
	VRN						
7	Zařízení staveniště	0	%		0 Kč		
8	Provozní vlivy	0	%		0 Kč		
9	VRN celkem				0 Kč		
	Celkem bez DPH			169 212 Kč			

Ceny uvedené v rozpočtu jsou ceny orientační, skutečné ceny budou dohodnuty s konkrétními dodavateli. Ceny jsou uváděny bez DPH

AKCE:

ZZS ZK – VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA SLAVIČÍN - PŘESTAVBA GARÁŽE

Zlínský kraj, Třída T.Bati 21, 761 90 Zlín

VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO ZAK.:

ARCH.ČÍSLO: